@LG

LG 43UR640S pantalla de seializacion Pantalla plana de
senalizacion digital 109.2 cm (43") LED 300 cd / m? 4K Ultra HD

Negro WebOS

Marca : LG

Nombre del producto : 43UR640S

Codigo del producto: 43UR640S

LG 43UR640S. Disefio de producto: Pantalla plana de sefializacién digital. Diagonal de la pantalla: 109.2
cm (43"), Tecnologia de visualizacién: LED, Resolucién de la pantalla: 3840 x 2160 Pixeles, Brillo de
pantalla: 300 cd / m?, Tipo HD: 4K Ultra HD. Sistema operativo instalado: WebQOS. Color del producto:

Negro

Exhibicion

Tipo de retro iluminacién LED
Diagonal de la pantalla *
Tecnologia de visualizacién *
Resolucién de la pantalla *
Brillo de pantalla *

Tipo HD *

Puertos e Interfaces

NUmero de puertos HDMI *
Versién HDMI

Puerto DVI *

Puerto USB *

Cantidad de puertos USB
Versién USB

Ethernet *

RS-232C

Audio

Altavoces incorporados *

NUmero de altavoces incorporados

Potencia estimada RMS
Disefo
Disefio de producto *

Colocacion compatible *

Color del producto *

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel

Direct-LED

109.2 cm (43")

LED

3840 x 2160 Pixeles
300 cd / m?

4K Ultra HD

Pantalla plana de sefalizacién
digital

Interior

Negro

v

200 x 200 mm

Desempeio

Utilizar con *

Sistema de formato de sefial digital

Control de energia

Consumo energético *
Consumo de energia (inactivo) *
Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC

Sistema de computo
Sistema informatico *
Sistema operativo instalado
Peso y dimensiones

Ancho de la pantalla
Profundidad de pantalla
Altura de pantalla

Peso de pantalla

Ancho del dispositivo (con soporte)

Largo (con soporte)
Alto (con soporte)
Peso (con soporte)

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Datos de logistica

Cédigo de Sistema de Armonizacién

(SA)

RED WINE

Universal
ATSC

97.2W
05w
120V
50-60 Hz

Web0S

967 mm
57.1 mm
564 mm
8.8 kg

967 mm
216 mm
622 mm
8.9 kg

1055 mm
142 mm
660 mm
11 kg
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